



Varumärk

Fazer

Hyllkants/kvittotex

Fazer Fasupala Pätkis väffelkex 175 g

Förpackningens innehåll, värde
175 Gram

Artikelbenämning
kex

Regulated Name
Mjölkkchokladöverdragna (42%) väffelkex med fyllning med mintsmaak

Sales Units per Pack
9

GTIN
06416453075948

Identifiering
707594

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Påse

Shelf life
-

Total lifespan
273 Days

Opened lifespan
-

Fasupala är finländarnas favoritchokladväfflor. Läckra Fasupala Pätkis består av en chokladöverdragen väffla med mintsmakande Pätkis-fyllning. Öppna påsen och bjud kompisarna på någonting riktigt gott! Utan palmolja.Vi köper in kakao i enlighet med Fazers kakaovision. Läs mer www.fazercocoavision.com

Ingrediensförteckning

socker, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), skummjölkspulver, vetemjöl, kakaosmör, kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, vegetabiliskt fett (shea, ryps/rap), vasslepulver (av mjölk), mjölkfett, emulgeringsmedel (sojalecitin), salt, jäsningsmedel (E500, E503), aromer (bl.a. pepparmintolja). Kan innehålla hasselnötter, ägg och andra spannmål som innehåller gluten.

Användningsinstruktioner för konsument

-

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt och svalt.

Temperature MIN: 16 °C MAX: 20 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur Free from	Ägg Kan innehålla	Fisk Free from	Jordnötter Free from	Sojaböner Innehåller	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Kan innehålla	Selleri Free from	Senap Free from	Sesamfrön Free from	Svaveldioxid eller sulfat Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	537 Kilocalorie (international table), 2244 Kilojoule
Fett	32 Gram
Varav mättat fett	24 Gram
Kolhydrat	55 Gram
Varav sockerarter	45 Gram
Protein	7,1 Gram
Salt	0,28 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Fazer Makeiset Oy
Kontaktens adress	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Website	www.fazer.com

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-